לשכת מנכ"ל העירייה

ט' בשבט תש"פ
04 פברואר 2020

פרוטוקול מליאה מס' 24

מישיבת מועצת העיר מס' 24 שלא מן המניין שהתקיימה ביום שלישי ט' בשבט תש"פ (4.2.2020) בשעה 18:30 בחדר הישיבות בנינין העירייה.

משתתפים: